
<

TSKRP00A6TBRJe
i

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

■O

i
:'-5

v;E ra „XS67 Nájezd na Severojižní magistrálu - opravné a údržbové práce, Praha 4“

[JJ Jj č smlouvy objednatele: A/3/1 9/2230/0093

ť smlouvy zhotovitele:

o3C

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 1 0 00 - Staré Město Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B

20059

Bankovní spojení:

č.ú.:

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákcm, MBA. generálním ředitelem a

předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat

Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být

předsedou anebo místopředsedou představenstva.

osoby zmocněné k jednání ve věcech ve věcech technických:

Ing. Jiří Sládek, ředitel úseku speciálních staveb

Pavel Černohorský, vedoucí odd, správy mostů

Kamila Neumannová, technik oddělení správy mostů

Ing. Petr Milek, technik oddělení správy mostů

a

2. Zhotovitel: Santech alfa s.r.o.

Adresa:

IČO: 24277665

DIČ: CZ24277665

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C

200113

bankovní spojení :

č.ú.:

zastoupena: Michalem Pustějovským, jednatelem

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických: Ing. Libor Masopust

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek1') ke

smlouvě č. A/3/19/2230/0093 ze dne 5.6.2019 (dále jen „Smlouva"), kterým se smluvní strany

1



dohodly na změně čl. IV. Smlouvy (Cena díla).

Předmětem tohoto dodatku je změna závazku ze Smlouvy, a to či. IV. Smlouvy (Cena díla) ve

smyslu § 222 odst. 4 zákona č. Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to z důvodu
objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla nezapříčiněných zhotovitelem,

které spočívají v navýšení předmětné ceny díla.

Toto navýšení vzniklo na základě vydání platného D1R a DIO, které bylo aktualizováno dle

aktuální situace provozu na Jižní spojce s ohledem na další omezení provozu v rámci ostatních

souběžných prací. Náklady na lešení bylo možno vyčíslit až po vydání souhlasných stanovisek
DIO a D1R a nebylo je možno předem kalkulovat v rámci položkového rozpočtu výběrového

řízení. Náklady na lešení nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci a ve výkazu výměr.

Soupis víceprací tvoří přílohu č. I tohoto Dodatku,

III.

Změna či. IV. Smlouvy (Cena díla)

I . ČI. IV. odst.l Smlouvy se mění takto:

Původní cena dle SoD bez DPH 5 924 058,39

1 244 052,26

7 168 110,65

Kč

DPH 2 1 % Kč

Původní cena dle SoD včetně DPH Kč

Cena víceprací dle dod. č. 1 bez DPH

DPH 21%

Cena víceprací dle SoD včetně DPH

734 871,46

154 323,01

889 194,47

Kč

Kč

Kč

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH

DPH 21 %

6 658 929,85

1 398 375,27

8 057 305.12

Kč

Kč

Cena dle dodatku č.I včetně DPH Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 je nižší než 15 % původní

hodnoty závazku ze smlouvy.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl, m, Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

2



smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží po podpisu

smlouvy tři vyhotovení a Zhotovíte! obdrží jedno.

5. Přílohy:

a) Příloha č. 1 Soupis víceprací

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a

že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a

srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku

rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne: 2 9. 11. 2019 V Praze dne:

Objednatel: Zhotovitel:

Sasitecti
—ssgaBJILFA

a

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8,

70

3



Změnový list 1

Smlouva o dílo A/3/1 9/2230/0093

X 567 - Nájezd na Severojižní magistrálu - opravné a údržbové práce, Praha 4Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

X 567

Technická správa komunikací hl, m. Prahy a.s., Řásnovka 770/8, 110 15

SANTECH ALFA s.r.o.

Pavel Kubísek

Ing. Libor Masopust

TDI:

Vypracoval:

Popis změny:

Jedná se zřízení lešení pro provedení požadovaných prací dle platného a závazného DIR a OIO a na základě požadavku
investora a koordinátora BOZP. Dané požadavky na lešení je rozděleno dle vydaného DIR a rozděleno dle požadované

etapizace na 5. etap po sobě navazujících s ohledem na přesné dodržení HMG prací v koordinaci dalších souběžných
prací na Jižní spojce s ohledem na změny dopravního značení a přesuny betonových svodidel a dalších omezení při
manipulaci na Jižní spojce. Daná položka nebyla součástí zadávací dokumentace.

Změnu vyvolal: Objednatel Zápis z SD víceprací ze dne 1 1 .7.2019.

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

změna řešení s navýšením ceny

změna řešeni se snížením ceny

Oprava předmětu cfíía bez vlivu na cenu díla

X
i®

r :

>0

E
i-)

Způsob projekčního řešení změny:o

■22,
(zaškrtnout) zápis do Záznamu o prováděni prací in-situ LM V009 Vicepráce

dodatek k PD

dokumentace skut. proveden i

■3

jiné X

Ocenění změny vypracoval:

Náklady na změnu bez DPH

Ing. Libor Masopust-<»

c
a

734 871,46 Kčo

O

Ol DPH sazba: 21% 154 323,01 Kči?
o
•u

Náklady na změnu vč. DPH 889 194,47 Kč

Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla:

v průběhu realizace díla

beze změny

termíny

Změnu odsouhlasil: datum

>.

Ing. Petr Milekr

>0

E
I 1

Pavel Kubídek
c

0)
tf)

J2
JZ

i: i

O
I
O
O

Přílohy:

Cenová kalkulace
přílohy



Změnový list

X 567 - Nájezd na Severojižní magistrálu - opravnéa údržbové práce, Praha 4

1

POPIS ZMĚN

Na základě vydání platného DIR a DIO, byla provedena přesná kalkulace lešení nezbytného pro provedení
požadovaných stavebních prací dle platné SOD A/3/1 9/2230/0093, Tato kalkulace řeší přesnou kalkulaci dle
požadované etapizace a časového harmonogramu, které nebylo možno před vydáním příslušného DIO a DIR
přesně kalkulovat, Proto dané položky na montáž a demontáž lešení nezbytného pro provedení požadovaných
prací nebyli zapracovány do položkového rozpočtu v rámci SOD, Kalkulace počítá s etapizacl do 5. etap v rámci
kterých dochází vždy k úplnému vyklizení daného jízdního pruhu, uvedení do provozu, následně přeznačení
dopravního značení včetně betonových svodidel opětovný návoz lešení dle skladby na danou etapu , montáž za

ztížených podmínek, odvoz přebytečných dílu, zaplachtování pro nemožnost odpadnutí bouraných části na

vozovku do provozu, Pro II., III, a IV, etapu je nutnost provést vý lezy na most pro možnost přístupu do daných
pracovních etap. Po provedení požadovaných prací je nutno veškeré lešení odvést. Veškarou manipulaci je nutno

provádět ručně, protože dané prostory neumožňují strojní manipulaci.

!



í

■i
a

i

?
O.'

■í
C

ř
>

B cJ
Ico ro co co co <o

E E £ E e E

o o
uo in
*T tfi

*
;

*2 ra ra nj 03 oj
;

E a CL o. o. q f

£ 13 13 45 2 ™

J£ O 1) 43 03 fl)

u r OJ CO LO S

E

3U) O lO

ío (O (O Olo
re

s
ul

7
>

§ Is
03

B3
U0 a.

s o

s. s IJ

o I-

i
O

I
I J
u S 3 (• r

£lO '-1 C I

r,'.o
i » *

Ol
Ol 2 2 U0

Ol s
I

3 ytB g 8 8 8 S
S
'i i

a (N i ?! S
U3

i= ffl 03

I | 5 s

í I s

I I
o Š

1 s.
o »

ya « o

31 I y
S í i
g fi 1

g
■II

í ’

i:!
s
co

( '

ai;: ;;
trs rv

co
m

■;>
E

C;J C l
Q £5

Ol

I
c

Ol

I
f.

ira
N

E o

5
i

2O

i;s ::

1 í!
Eě

■oro 2E

i Q
2 O

s3 5 O

a
n

oO

2x 1i n
i E Ě2 ■;

■•i
_■

i
o

NS
c.:

■o

I
■w

Ě r
jí

V

I ! I
i

■í e sg ‘T

s
eo

i
r S;

1r
rl I:

L
V

i: w

8 .o
m

O.

I e í 3I
5

o.

•i-

1
C>

e g 3 10

:::a l I y
3| O

IJ
í M

fc ::Xfl

2 52
■

í
Jí

Ie
15
S a

s !]
1 i •5

8 1 I I
ro
iS

i !
iiti Q

E N

C T-

I |
I

š S> n. j

§ §
g I

5 7 s
i ;

s
&

kíco
VI a aQ. K

£2 1
Q. E

=i «

1

8S ■V. a v. a :v.

co S


